[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	___31.01.2024______
	№ ____84п______

	 Черемхово

О внесении изменений в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 23 ноября 2023 года № 729-п
«Об установлении публичного сервитута для обеспечения строительства объекта трубопроводного транспорта федерального значения «Вдольтрассовая
ВЛ-10 кВ 732-784 км ЛЧ МН». ИРНУ. Строительство.» в отношении земель, расположенных в границах Черемховского района, в интересах Общества с ограниченной ответственностью «Транснефть-Восток»

В соответствии со статьями 11, 23, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 50, 74 Устава Черемховского районного муниципального образования, учитывая заявление Общества с ограниченной ответственностью «Транснефть-Восток», администрация Черемховского районного муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести изменения в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 23 ноября 2023 года № 729-п «Об установлении публичного сервитута для обеспечения строительства объекта трубопроводного транспорта федерального значения «Вдольтрассовая ВЛ-10 кВ 732-784 км ЛЧ МН». ИРНУ. Строительство.», исключив пункты 1.5, 1.6, 1.10, 1.13, 1.14, 1.15, 1.21, 1.22, 1.24.
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец) внести информационную справку в оригинал постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления, о дате внесенных изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра района Е.А. Артёмова.
  Мэр района                                                                                                С.В. Марач

ПОДГОТОВИЛ

Председатель КУМИ ЧРМО

   А.В. Белобородова

_____________2024

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель мэра                                                                           Е.А. Артёмов

____________ 2024
Начальник отдела правового обеспечения

                           С.А. Ермаков

 ____________2024
Руководитель аппарата администрации                                                     М.Г. Рихальская

_____________2024
Направить: 1 экземпляр – КУМИ

1 – Орг.отдел

1- ООО «Транснефть-Восток»
1- Росреестр

  Приложение

   к постановлению АЧРМО № ______п от _______.2023
	Сведения о местоположении границ объекта

	      1. Система координат МСК-38, зона 3

	      2. Сведения о характерных точках границ объекта

	X
	Y
	№
	X
	Y
	№
	X
	Y

	1 (1)

	125
	475313,86
	3245232,09
	31 (1)

	1
	482923,19
	3241917,88
	126
	475147,81
	3245497,85
	243
	471869,13
	3250556,15

	2
	482922,28
	3241926,64
	127
	475114,02
	3245557,36
	244
	471717,09
	3250730,16

	3
	482931,01
	3241940,61
	128
	475108,52
	3245549,55
	245
	471709,37
	3250723,39

	4
	482928,47
	3241946,65
	129
	475099,32
	3245547,40
	246
	471708,04
	3250716,97

	5
	482915,52
	3241926,49
	130
	475132,60
	3245488,78
	247
	471846,48
	3250558,51

	6
	482908,75
	3241930,87
	131
	475299,33
	3245221,94
	243
	471869,13
	3250556,15

	7
	482919,56
	3241947,58
	132
	475328,19
	3245184,80
	32 (1)

	8
	482907,77
	3241951,51
	133
	475329,55
	3245186,06
	248
	471635,51
	3250787,83

	9
	482896,84
	3241937,35
	123
	475343,50
	3245187,92
	249
	471574,26
	3250857,93

	10
	482892,16
	3241928,47
	15 (1)

	250
	471589,27
	3250824,23

	11
	482906,74
	3241917,16
	134
	474452,70
	3246670,87
	251
	471605,19
	3250806,56

	12
	482917,26
	3241913,73
	135
	474413,93
	3246739,21
	252
	471611,29
	3250802,83

	1
	482923,19
	3241917,88
	136
	474407,42
	3246736,88
	248
	471635,51
	3250787,83

	2 (1)

	137
	474407,25
	3246729,29
	33 (1)

	13
	482899,51
	3241988,68
	138
	474411,16
	3246714,94
	253
	471669,70
	3250784,41

	14
	482888,67
	3241995,80
	139
	474409,29
	3246707,45
	254
	471579,16
	3250888,04

	15
	482884,74
	3241990,23
	140
	474429,57
	3246671,72
	255
	471578,03
	3250879,80

	16
	482890,93
	3241986,16
	141
	474441,88
	3246661,86
	256
	471576,65
	3250867,35

	17
	482896,03
	3241986,16
	134
	474452,70
	3246670,87
	257
	471649,67
	3250783,78

	13
	482899,51
	3241988,68
	16 (1)

	253
	471669,70
	3250784,41

	3 (1)

	142
	474468,08
	3246681,89
	34 (1)

	18
	482929,39
	3241999,47
	143
	474471,81
	3246689,26
	258
	470841,36
	3251740,11

	19
	482991,23
	3242085,56
	144
	474439,11
	3246746,91
	259
	470707,70
	3251893,12

	20
	482953,86
	3242112,40
	145
	474421,68
	3246741,75
	260
	470704,24
	3251890,64

	21
	482892,03
	3242026,30
	146
	474459,24
	3246675,55
	261
	470691,87
	3251887,68

	22
	482906,94
	3242015,59
	142
	474468,08
	3246681,89
	262
	470822,34
	3251738,33

	23
	482895,41
	3242000,86
	17 (1)

	263
	470830,38
	3251738,90

	24
	482905,38
	3241994,30
	147
	474424,27
	3246762,50
	258
	470841,36
	3251740,11

	25
	482917,71
	3242007,85
	148
	474427,39
	3246767,56
	35 (1)

	18
	482929,39
	3241999,47
	149
	474414,91
	3246789,56
	264
	470733,90
	3251827,41

	4 (1)

	150
	474406,08
	3246796,10
	265
	470688,33
	3251879,57

	26
	482842,94
	3241973,98
	151
	474401,95
	3246795,62
	266
	470687,50
	3251876,65

	27
	482866,66
	3242010,26
	152
	474393,58
	3246791,29
	267
	470688,28
	3251873,96

	28
	482861,59
	3242013,59
	153
	474410,49
	3246761,49
	268
	470690,04
	3251871,03

	29
	482837,60
	3241976,72
	147
	474424,27
	3246762,50
	269
	470699,35
	3251856,75

	26
	482842,94
	3241973,98
	18 (1)

	270
	470711,78
	3251837,50

	5 (1)

	154
	474183,90
	3247197,57
	271
	470721,81
	3251827,10

	30
	482817,89
	3241993,84
	155
	474173,50
	3247217,20
	264
	470733,90
	3251827,41

	31
	482840,05
	3242027,74
	156
	474171,44
	3247205,81
	36 (1)

	32
	482834,98
	3242031,07
	157
	474162,00
	3247201,09
	272
	470084,46
	3252526,27

	33
	482812,54
	3241996,57
	158
	474165,79
	3247193,94
	273
	470092,65
	3252549,78

	30
	482817,89
	3241993,84
	159
	474178,54
	3247200,30
	274
	470093,77
	3252560,16

	6 (1)

	154
	474183,90
	3247197,57
	275
	470088,39
	3252566,31

	34
	480945,54
	3242892,85
	19 (1)

	276
	470086,76
	3252551,10

	35
	480960,35
	3242941,09
	160
	474072,02
	3247393,05
	277
	470077,74
	3252525,21

	36
	480955,74
	3242942,57
	161
	474073,44
	3247400,34
	278
	470082,95
	3252525,95

	37
	480940,77
	3242894,34
	162
	474073,49
	3247405,89
	272
	470084,46
	3252526,27

	34
	480945,54
	3242892,85
	163
	474048,53
	3247452,98
	37 (1)

	7 (1)

	164
	473971,11
	3247568,11
	279
	469407,56
	3253340,29

	38
	480047,93
	3243220,14
	165
	473960,76
	3247584,83
	280
	469397,60
	3253351,24

	39
	480050,99
	3243228,39
	166
	473882,37
	3247711,62
	281
	469394,82
	3253341,08

	40
	480050,32
	3243235,76
	167
	473877,03
	3247704,90
	282
	469399,13
	3253336,33

	41
	479731,05
	3243348,21
	168
	473870,81
	3247696,65
	279
	469407,56
	3253340,29

	42
	479714,36
	3243337,18
	169
	473956,22
	3247558,27
	38 (1)

	43
	479779,18
	3243316,94
	170
	474033,33
	3247443,88
	283
	468199,49
	3254695,99

	38
	480047,93
	3243220,14
	171
	474063,18
	3247387,55
	284
	468184,99
	3254718,73

	8 (1)

	160
	474072,02
	3247393,05
	285
	468183,09
	3254711,71

	44
	480048,22
	3243245,02
	20 (1)

	286
	468192,55
	3254696,87

	45
	480039,88
	3243262,37
	172
	474054,60
	3247384,14
	287
	468195,04
	3254695,79

	46
	479790,97
	3243352,02
	173
	474024,74
	3247438,73
	283
	468199,49
	3254695,99

	47
	479753,31
	3243363,78
	174
	474018,32
	3247448,99
	39 (1)

	48
	479739,87
	3243353,84
	175
	474013,59
	3247440,34
	288
	468206,98
	3254699,17

	44
	480048,22
	3243245,02
	176
	474011,80
	3247437,30
	289
	468212,54
	3254707,00

	9 (1)

	177
	474006,68
	3247433,87
	290
	468178,94
	3254759,70

	49
	476584,34
	3244375,72
	178
	474009,53
	3247429,62
	291
	468179,37
	3254753,73

	50
	476586,64
	3244383,56
	179
	474037,32
	3247377,18
	292
	468181,36
	3254738,98

	51
	476328,52
	3244470,85
	172
	474054,60
	3247384,14
	288
	468206,98
	3254699,17

	52
	476325,51
	3244463,66
	21 (1)

	40 (1)

	53
	476327,80
	3244455,29
	180
	473976,51
	3247511,15
	293
	467999,42
	3254942,12

	54
	476337,50
	3244449,16
	181
	473969,60
	3247521,43
	294
	467966,90
	3254980,62

	55
	476351,35
	3244446,62
	182
	473966,57
	3247514,34
	295
	467919,96
	3255034,90

	56
	476361,51
	3244440,71
	183
	473966,06
	3247510,28
	296
	467923,10
	3255022,89

	57
	476361,47
	3244438,83
	184
	473968,16
	3247509,39
	297
	467923,35
	3255018,91

	58
	476389,17
	3244429,56
	180
	473976,51
	3247511,15
	298
	467926,75
	3255015,16

	59
	476390,29
	3244429,80
	22 (1)

	299
	467934,04
	3255009,02

	60
	476421,03
	3244421,90
	185
	473946,52
	3247523,32
	300
	467941,34
	3255002,48

	61
	476426,19
	3244417,14
	186
	473951,45
	3247548,42
	301
	467950,26
	3254992,19

	62
	476452,69
	3244408,31
	187
	473920,15
	3247599,33
	302
	467957,81
	3254982,53

	63
	476456,22
	3244409,88
	188
	473920,49
	3247595,50
	303
	467963,52
	3254975,56

	64
	476461,39
	3244411,57
	189
	473920,15
	3247589,76
	304
	467967,68
	3254966,97

	65
	476482,56
	3244408,35
	190
	473921,40
	3247578,83
	305
	467972,88
	3254957,06

	66
	476509,59
	3244398,44
	191
	473925,73
	3247571,43
	306
	467978,19
	3254951,50

	67
	476535,84
	3244383,34
	192
	473929,65
	3247548,83
	307
	467984,76
	3254945,54

	68
	476557,03
	3244380,31
	193
	473932,96
	3247543,48
	308
	467988,02
	3254942,48

	69
	476579,83
	3244372,08
	185
	473946,52
	3247523,32
	309
	467992,64
	3254937,37

	49
	476584,34
	3244375,72
	23 (1)

	293
	467999,42
	3254942,12

	10 (1)

	194
	473913,33
	3247610,50
	41 (1)

	70
	476588,93
	3244391,23
	195
	473865,46
	3247687,05
	310
	467134,97
	3255776,53

	71
	476592,25
	3244402,71
	196
	473861,38
	3247678,23
	311
	467138,30
	3255783,95

	72
	476594,86
	3244407,91
	197
	473861,55
	3247671,05
	312
	467140,09
	3255795,40

	73
	476348,53
	3244491,21
	198
	473866,29
	3247660,80
	313
	467140,59
	3255805,55

	74
	476341,59
	3244474,87
	199
	473877,12
	3247645,52
	314
	467141,94
	3255812,07

	70
	476588,93
	3244391,23
	200
	473884,61
	3247635,22
	315
	467136,74
	3255816,53

	11 (1)

	201
	473906,82
	3247615,62
	316
	467134,62
	3255806,31

	75
	476230,34
	3244486,09
	194
	473913,33
	3247610,50
	317
	467134,11
	3255796,01

	76
	476238,31
	3244501,35
	24 (1)

	318
	467132,50
	3255785,67

	77
	475900,49
	3244615,59
	202
	473717,03
	3247946,26
	319
	467130,45
	3255781,11

	78
	475889,22
	3244622,14
	203
	473698,55
	3247979,50
	310
	467134,97
	3255776,53

	79
	475888,98
	3244607,03
	204
	473696,27
	3247967,58
	42 (1)

	80
	475890,91
	3244598,04
	205
	473697,96
	3247961,45
	320
	466073,45
	3256735,56

	81
	475944,48
	3244579,92
	206
	473703,22
	3247955,04
	321
	465871,81
	3256895,57

	82
	475964,08
	3244582,16
	202
	473717,03
	3247946,26
	322
	465854,70
	3256934,27

	83
	475972,69
	3244577,16
	25 (1)

	323
	465598,18
	3257219,73

	84
	475977,35
	3244568,81
	207
	473734,95
	3247954,22
	324
	465551,84
	3257236,71

	85
	476057,00
	3244541,87
	208
	473740,34
	3247961,13
	325
	465541,83
	3257262,83

	86
	476061,93
	3244543,08
	209
	473715,90
	3248004,24
	326
	465535,54
	3257259,26

	87
	476083,69
	3244536,01
	210
	473710,58
	3248000,08
	327
	465546,44
	3257231,23

	88
	476093,96
	3244529,37
	211
	473704,33
	3247988,77
	328
	465594,14
	3257213,76

	89
	476133,20
	3244516,11
	212
	473726,89
	3247948,96
	329
	465849,96
	3256929,07

	90
	476137,48
	3244516,22
	207
	473734,95
	3247954,22
	330
	465865,63
	3256893,62

	91
	476169,49
	3244507,63
	26 (1)

	331
	466060,73
	3256736,78

	92
	476191,10
	3244496,52
	213
	472138,39
	3250189,62
	332
	466069,39
	3256736,73

	93
	476225,55
	3244485,76
	214
	472130,03
	3250200,24
	320
	466073,45
	3256735,56

	75
	476230,34
	3244486,09
	215
	472129,06
	3250201,32
	43 (1)

	12 (1)

	216
	472134,77
	3250192,57
	333
	465859,59
	3256886,12

	94
	476244,39
	3244507,74
	213
	472138,39
	3250189,62
	334
	465841,76
	3256926,21

	95
	476245,00
	3244510,45
	27 (1)

	335
	465589,48
	3257206,95

	96
	476231,42
	3244517,07
	217
	472081,11
	3250255,24
	336
	465540,28
	3257224,97

	97
	476218,20
	3244535,28
	218
	472017,44
	3250326,83
	337
	465556,52
	3257209,44

	98
	475911,16
	3244639,11
	219
	472027,09
	3250309,68
	338
	465584,32
	3257199,25

	99
	475893,75
	3244649,22
	220
	472053,91
	3250278,99
	339
	465834,30
	3256921,07

	100
	475890,48
	3244630,66
	221
	472072,70
	3250261,32
	340
	465846,45
	3256893,58

	101
	475903,81
	3244622,92
	222
	472078,92
	3250256,71
	333
	465859,59
	3256886,12

	94
	476244,39
	3244507,74
	217
	472081,11
	3250255,24
	44 (1)

	13 (1)

	28 (1)

	341
	459685,89
	3264759,33

	102
	475321,91
	3245179,84
	223
	471900,50
	3250458,32
	342
	459692,00
	3264769,87

	103
	475292,76
	3245217,36
	224
	471896,46
	3250462,87
	343
	459650,91
	3264804,24

	104
	475125,73
	3245484,69
	225
	471897,91
	3250460,24
	344
	459641,12
	3264800,09

	105
	475091,54
	3245544,91
	223
	471900,50
	3250458,32
	345
	459640,31
	3264800,05

	106
	475085,89
	3245530,65
	29 (1)

	346
	459638,08
	3264798,80

	107
	475088,33
	3245515,96
	226
	471840,36
	3250525,95
	341
	459685,89
	3264759,33

	108
	475105,98
	3245488,36
	227
	471834,68
	3250532,33

	109
	475139,23
	3245440,67
	228
	471837,61
	3250528,06

	110
	475154,18
	3245415,28
	229
	471839,83
	3250526,41

	111
	475167,75
	3245393,16
	226
	471840,36
	3250525,95

	112
	475178,44
	3245363,32
	30 (1)

	113
	475182,23
	3245357,59
	230
	471834,80
	3250559,72

	114
	475199,73
	3245338,73
	231
	471736,10
	3250672,69

	115
	475213,10
	3245313,26
	232
	471736,06
	3250667,26

	116
	475229,85
	3245282,29
	233
	471737,70
	3250663,83

	117
	475247,41
	3245254,90
	234
	471746,09
	3250646,52

	118
	475268,12
	3245232,68
	235
	471751,52
	3250637,56

	119
	475282,81
	3245210,56
	236
	471760,85
	3250623,80

	120
	475301,03
	3245186,12
	237
	471766,09
	3250619,36

	121
	475308,80
	3245175,01
	238
	471787,18
	3250601,80

	122
	475314,04
	3245172,86
	239
	471797,09
	3250590,41

	102
	475321,91
	3245179,84
	240
	471805,91
	3250581,27

	14 (1)

	241
	471810,98
	3250564,66

	123
	475343,50
	3245187,92
	242
	471812,93
	3250562,00

	124
	475346,67
	3245189,87
	230
	471834,80
	3250559,72

Председатель    КУМИ ЧРМО                                                                                 А.В. Белобородова
[image: image2.png]Cxema pacnonoXeHnst MINCTOB K CXEME PaCMONIOXKEHUSA rpaHnL, NyONIMYHOro cepBuTyTa
ONsi cKNnagnpoBaHnsi CTPOUTENBHBIX U UHbIX MaTepunaroB, BO3BeAEeHUsI HEKanuTarnbHbIX CTPOEHUIA,
COOpPYXeHWiA (BKINtouas orpaxxaeHusi, bbITOBKM, HaBeckl) 1 (MNK) pa3MeLleHne CTPOUTENBHON TEXHUKU, KOTopble
Heobxoaumbl Ans obecneyeHns CTPoUTENbCTBa 00bekTa TpybonpBoaHOro TpaHenopTa deaepansHOro 3Ha4eHUs
«BponbTtpaccosas BJ1-10 kB 732-784 km 14 MH". UPHY. CTpouTtenbcTtBo.»

M 1:130000 Jimvet 1 uns 16
/J ’/’ (/ //// S
s | I bl
e 2 ! HoBorpomoBckoe \
! [c€nbckoe = UepeMxoBCKoe 7
(e OCE e | rOpoACKOe noceneHune /
2 X \ poa; /
Jhuem 3 \\\ \\\ SR o //
| \ - \\ / C
A \ R \
rudh 4 . S v ) \\\ b /
N { \.‘1 \\\ /‘ ‘/
\ \ |
TTOXOBCKOE % ropon Yepemxoso 2 \ /o
N cenbckoe % 4 ° \‘ ™\
y ) rnocerneHne \ / \ \
{ I \, / [ |
! ! A o\ // = | /
% J/ £ \\\ ‘\ ‘( \ /{ i
: /71)(! 5§ B & A \ \ = / r\
| s b \ | - / \
\ // ‘\ S ! Ss \
\ 4 \ N 3 |
i i 4 \ AN ===
A =/ N \
"_\ f - \\
- o\\ JTuem 7\ - /J{
1 \ ITucrt 8| S
\ 5’ | 3epHOBCKOE
G g \ CeNbCKOe MoceneHme
NG | |
Sl (N
= ’/‘ .
\\\ //
/
\\ / =
\\ //
v Nt
bynawvckoe
cenbekoe noceneHre s (4 |\ | (G W
N
\
\
\
‘e \ Muxannosckoe
\ \
S \ ropoACKOe
o Nl = S ) nocenexne
\ /
44 |
7 > 2 ¥
// R d S n ~ S ‘\
TS
/// /./ osocinpo .l “‘l‘ | PP 3
/ V - AnexnHckoe .
; .
/ /X S ~ _CENbCKOE MOCENEHNe =
"// =/ \\\ / @ 3 == R
e / \ J ‘
R\ // S - T
S \\\ g
/7, . \ // : i VTucm 16 -
/i ~ 'l : \\
[apdeHoBCKoe y benbckoe | ) 1
/CenbCckoe y CE/bCKOE rocenenne ‘5 _Y3Kkonyrckoe
' /
“rocenexve : [ cenbckoe
Q\‘ / : \
| L i \ n%ﬁ(?ﬂc?p‘jﬂqeecxan ocHosa. POCPEECTP, 20151,
YcnoBHble 0603HaYeHusa:

rpaHuLia MyHULMNAMBHOTO paiioHa
rpaHuLia ropoACcKOro NoceneHuns
rpaHuLa CeMnbCKOro noceneHns
rpaHuLia HaceneHHoro NyHKTa

= NPOEKTHbIe rpaHuLbl NyGNMYHOro cepBuUTyTa ANSA CKNaaMpoBaHns

CTPOUTENbHBIX U MHBIX MaTepUaros, BO3BEAEHNS HeKanuTankHbIX
CTPOEHMUIA, COOPYXEHMWIi (BKoYas orpaxaeHns, 6bIToBKM, HaBeckl) U (Mnn)
pa3sMellieHne CTPOUTENLHOI TEXHUKM, KOTOpble HEOBXOANMBI AMst
o6ecneyeHns CTpouTenbCTBa 06bekTa TPyGONPBOAHOrO TpaHenopTa
depnepanbHoro sHaueHns «BoonbTpaccosas BI1-10 kB 732-784 km 14
MH". UPHY. CTpouTenbcTBo.»